
16.9.2012 Okresní soutěž B

vs. 
Branky: 90´ Nesrsta 3 : 3

branky: Nesrsta, Kainar 2x
Sestava: Rajnoch - Eleš, Janovský, Haluzík, Jaro ň -

Biskup Z., Celnar, Vrána, Biskup L. - Janá ček, Chudý M. 16.9.2012 Žáci Okresní soutěž
TJ Sokol Pavlovice vs. 

Náhradníci: Majerský, Maštera, Sao Link, Nesrsta, 3 : 3
branky: Novotný, Mucha, Samiec

Pár slov k zápasu od maséra týmu:
15.9.2012 Okresní soutěž

Bělotín zajížděl na půdu adeptů na krajský přebor do Nových Sadů a průběh vs. dobrý
i výsledek utkání nasvědčoval, že se domácí v kraji neztratí. Již od prvních vs. dobrý
minut se pokoušeli prolomit hostující obranné řady a dařilo se jim to více než vs. dobrý
lépe. Střely novosadských útočníků vyrážel Rajnoch mimo bránu a pokud 
se to nepodařilo jemu, zastoupil jej na brankové čáře obránce Jaroň nebo 
konstrukce brány. V 16´ už ale byla z přímého kopu svatyně dobyta. I nadále
domácí pokračovali v útočných jízdách na bělotínský obranný val, který se 
je pokoušel odrážet, ale nepodařilo se jim to opět ve 22´, kdy domácí Andrýsek 
zvyšoval již na 2:0. Hosté neodhodili prapor a pokoušeli se zakousnout 29.9.2012 1. A třída sk. B
i do domácí obrany, kdy v 39´ Eleš centroval před novosadskou bránu 
a z dorážky Biskup Z. neprolomil obrannou linii a mířil mimo. 16:00 hod. vs. 
V polovině boje byl stav přijatelný 2:0. Ve 2. poločase hosté vyráželi na steč, odjezd: 13:45
ale nedůraz útočníků Bělotína v šestnáctce domácích neslavila potřebný 
úspěch. A to se trestá. Nové Sady začaly útočit na Bělotín jak Mongolové 29.9.2012 Okresní soutěž B
na středověkou Evropu. Během 6 minut pokořili domácí 3x pevnost Bělotína
a v 59´ svítil hrozivý stav 5:0. Nenasytní domácí pokračovali v napadání 16:00 hod. vs. 
hostující brány a kombinační hrou dokonale rozebrali rozpadlé vojsko 
z okraje přerovského okresu. Jejich rabování skončilo až v 85´, kdy
bylo o vítězi již rozhodnuto - 8:0. oztrhaný prapor Bělotína pozvedl 29.9.2012 Okresní soutěž
v 90´ Biskup L, který přihrál před branku domácích a střídající Nesrsta 
překazil domácím oslavy čistého konta - 8:1. 13:00 hod. vs. 

30.9.2012 Okresní soutěž

10:00 hod. vs. 

TJ Oresvo Plumlov

Muži A

SK Hranice

Zápas muž ů "A" 19. 6. 2012

FK Nové Sady - TJ SOKOL B ĚLOTÍN

8:1 (2:0)
TJ Sokol Bělotín

Zápasy ostatních družstev:

Muži B

TJ Horní Nětčice

Příští zápasy:

Benjamínci

TJ Sokol Bělotín

FK Viktoria Přerov TJ Sokol Bělotín
TJ Sokol Bělotín
TJ Sokol Bělotín

VTJ Lipník n. B.

TJ Sokol Újezdec TJ Sokol Bělotín

Dorost

Žáci

TJ Sokol Bělotín

TJ Sokol Bělotín

FK Kozlovice

TJ Sokol BělotínTJ Sokol Skalička

Muži B


